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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

narzędzi chirurgicznych. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę narzędzi do 14 dni od daty złożenia zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający określił maksymalny 30 dniowy termin dostawy narzędzi. 

 

2. (§ 1 , pkt. 7) Czy Zmawiający odstąpi od wymogu dostarczenia narzędzi grawerowanych laserowo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia narzędzi grawerowanych laserowo. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust 7 załącznika nr 3 do Zaproszenia – Wzór umowy. 

 

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podanego w pozycji nr 3 aby nożyczki były rozbieralne podlegające 

dwukrotnemu procesowi regeneracji poświadczczonej oświadczeniem producenta. Pozostałe parametry 

bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do Zaproszenia. 

 

 

DYREKTOR 

WSS w Olsztynie 

 

Irena Kierzkowska 

(Podpis osoby uprawnionej) 


